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Protokół 
z XII uroczystej sesji Rady Gminy Pępowo 

w dniu 27 maja 2025 r. 
 
 

Obradom przewodniczył Zenon Rogala – Przewodniczący Rady Gminy Pępowo. Sesja 
rozpoczęła się o godzinie 13.03 i trwała do godziny 14.05. Miejsce sesji – Gminny Ośrodek 
Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Pępowie. 

W sesji uczestniczyło 15 radnych, tj. 100,00% ustawowego składu Rady, który 
stanowi 15 radnych. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
W obradach uczestniczyli ponadto: Grzegorz Matuszak – Wójt Gminy Pępowo, Grzegorz 
Wabiński – zastępca wójta, Katarzyna Kmiecik-Rosa – sekretarz gminy, Kinga Klozińska-
Antczak – skarbnik gminy, kierownicy wydziałów Urzędu Gminy oraz gminnych jednostek 
organizacyjnych, a ponadto radni i sołtysi dziewięciu kadencji. 
 
 

Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie kworum. 
3. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Gminy Pępowo Pana Zenona Rogali. 
4. Wystąpienie Wójta Gminy Pępowo Pana Grzegorza Matuszaka. 
5. Wolne głosy i wnioski. 
6. Zamknięcie sesji. 

 
 
 
W punkcie 1 – otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Zenon Rogala, który 

powitał wójtów gminy Pępowo, obecnych i byłych radnych Rady Gminy Pępowo oraz 
obecnych i byłych sołtysów z gminy Pępowo. Zaproproponował, aby obrady uroczystej sesji 
rozpocząć odśpiewaniem hymnu państwowego, co nastąpiło. 

 
W punkcie 2 – przewodniczący stwierdził, że w obradach uczestniczy 15 radnych, co 

stanowi kworum, przy którym Rada może obradować. 
 
W punkcie 3 – przewodniczący Rady Gminy Pępowo Zenon Rogala przedstawił zarys 

historii samorządu terytorialnego w gminie Pępowo w minionym 35-leciu. W trakcie 
wystąpienia przewodniczącego uczczono minutą ciszy pamięć zmarłych samorządowców. 
Treść wystąpienia przewodniczącego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
W punkcie 4 – Wójt Gminy Pępowo Grzegorz Matuszak przedstawił dorobek gminy 

Pępowo w minionym 35-leciu. Treść wystąpienia wójta stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
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Przed przystąpieniem do realizacji punktu 5 przewodniczący podziękował wszystkim 
tym, którzy przez ostatnie 35 lat pracowali na rzecz samorządu terytorialnego. W szczególny 
sposób wyróżniono wójtów: pana Mariana Poślednika, pana Marka Turbańskiego, pana 
Stanisława Krysickiego i pana Grzegorza Matuszaka, radnych, którzy pełnili funkcję 
przewodniczącego Rady Gminy Pępowo: pana Jerzego Ptaka, pana Józefa Śląskiego, panią 
Krystyne Klepacką, panią Urszulę Łakomy i pana Zenona Rogalę, radnych, którzy najdłużej 
pracowali na rzecz samorządu gminnego: pana Zygmunta Gulcza, pana Marka Popiołka, pana 
Mirosława Stachowiaka i pana Zenona Rogalę oraz sołtysów: pana Konrada Pieprzyka, panią 
Marię Grzesiak oraz pana Grzegorza Stanisławskiego. 
 
 W punkcie 5 – wolne głosy i wnioski – głos zabrali pan Marian Poślednik oraz pan 
Stanisław Krysicki, którzy przedstawili swoje refleksje dotyczące znaczenia, historii oraz 
przyszłości samorządu terytorialnego, dziękowali zgromadzonym za lata wspólnej pracy oraz 
złożyli wszystkim najlepsze życzenia. 
 

Więcej głosów w dyskusji nie było. 
 

W punkcie 6 – w związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodniczący zamknął 
XII uroczystą sesję Rady Gminy Pępowo. 
 

Na tym protokół zakończono. 
 
 
 

  Protokołowała                                                           Przewodniczący 
 
                 Jagoda Kowalewska                                                        Zenon Rogala 


